ISABELLA BESERRA DO NASCIMENTO, inscrito/a no CNPJ/CPF 
nº,289.840.708-90 ISABELLA BESERRA DO NASCIMENTO SERVICOS - ME, inscrito/a 
no CNPJ/CPF nº15.022.018/0001-61, o qual se encontra em lugar incerto e não sabido, 
para que pague, no prazo de 15 (quinze) dias, a quantia de R$ 29.286,18 (Vinte e nove 
mil, duzentos e oitenta e seis reais e dezoito centavos), valor corrigido até 03/2025, 
devidamente atualizado, tudo conforme determinado no r. despacho proferido id. 
379689819 dos autos supramencionados, sob pena de a dívida ser acrescida de multa 
correspondente a 10% (dez por cento), nos termos do art.